

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering bestel- en vrachtwagens en een voertuig voor langzaam verkeer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 73
Onderwerp: Correctie n.a.v. NvI - PVE - eis AE-41

Vraag:

Na het publiceren van de Nota van Inlichtingen ontvingen wij via de berichtenmodule het bericht dat 1 van de vragen per abuis niet correct was gesteld. Omdat wij deze vraag van belang achten voor het doen van een juiste inschrijving wordt deze alsnog beantwoord en gedeeld met alle partijen.

Antwoord:

Vraag: Deze eis sluit niet bij de op de markt verkrijgbare vrachtwagencabine's aangezien bij een moderne vrachtwagen de achterrauit nooit nagenoeg de hele breedte van de cabine is. Hierdoor kunnen wij niet aan uw eis voldoen. Wij verzoeken u vriendelijk om voor perceel P1 een achterrauit van 98cm breed toe te staan.

Antwoord: De eis wordt aangepast en luidt na wijziging: Het voertuig is voorzien van een ruit in de achterwand van de cabine.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 12 dec. 2024